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Kutsu sukujuhlaan 
 

 
Kuntun Sukuseuran 6. sukujuhla järjestetään sunnuntaina 11.6.2000 

Lappeenrannassa.  
 
 
Sukutapaaminen alkaa klo 11 Linnoituksen pohjoiskärjessä tutustumisella Etelä-Karjalan 
museon kokoelmiin, mm. Viipurin kaupungin pienoismalliin. Sukuseura kustantaa osallistujien 
sisäänpääsyn ja opastuksen. Museokäynnin jälkeen noin klo 12 otetaan yhteiskuva valleilla. 
Kuvauksen hinnat ovat 40 mk (15x25) ja 25 mk (13x18). Hinnat sisältävät valokuvan 
lähetyskustannuksineen. Kuvien lunastajia pyydetään varaamaan mukaan tasaraha ja jättämään 
se  sekä yhteystietonsa esim. pienessä kirjekuoressa kuvaajalle. 
 
Tämän jälkeen siirrytään matkustajasatamaan, m/s Camillaan, jossa pidetään klo 13-14 
sukuseuran sääntömääräinen sukukokous. Risteily alkaa klo 14 yhteisellä lounaalla. Ruokailun 
jälkeen ohjelmassa on maisemaan ja tunnelmaan sopivaa hanurinsoittoa sekä yksinlaulua 
kitaran säestyksellä. Risteily Saimaan lähisaaristossa ja Saimaan kanavassa kestää aina noin 
klo 16.30:een asti. Ruokailun hinta on aikuisilta 80 mk ja 4-12 -vuotiailta lapsilta 35 mk. 
Risteilyn hinta on aikuisilta 50 mk ja lapsilta 30 mk. Alle 4-vuotiaat saavat ruokailla ja risteillä 
ilmaiseksi. Ruokailu ja risteily maksetaan paikan päällä. Valmistuneita sukuselvityksiä on 
myös myytävänä. 
 
Ilmoittautumisia ottavat vastaan puheenjohtaja Tapani Kunttu 02-2304424 tai 040-5130668, 
varapuheenjohtaja Pertti Kunttu 019-387434 tai 040-5566917 sekä rahastonhoitaja Martti 
Kunttu 05-452 8444 tai  0400-252272. Ilmoittautumiset on tehtävä 22.5. 2000 mennessä. 

 
Ajo-ohje linnoitusalueelle sekä informaatiota kohteista kääntöpuolella 
 
Ohessa on myös tietoisku 1600-luvulla Savitaipaleella vaikuttaneesta valtiopäivämies Simo 
Kuntusta ja opaskartta kesällä 1997 Savitaipaleen Kunttulan kylän Tappurassa paljastetusta 
Simonkiven muistolaatasta. Iso luonnonkivi laattoineen on aivan kylätien vieressä kartan 
osoittamassa paikassa. Hallitus toivoo, että mahdollisimman monella sukujuhlille tulevalla olisi 
mahdollisuus poiketa tällä sukuseuran kotihistoriallisella muistomerkillä.  
 
 

 

Tervetuloa sukujuhlaveteraanit ja -tulokkaat sukutapaamiseen 

Lappeenrantaan! 
  
  

Kuntun Sukuseura ry:n hallitus 



 
 

 

Simonkivi - sukuhistoriallinen muistomerkki 
 
 
 
 

Savitaipaleen Kunttulan kylän Simonkivellä paljastettiin 8.6.1997 1600-luvulla eläneen Simo 
Heikinpoika Kuntun muistolaatta. Muistolaatan hankki ja tilaisuuden järjesti Kuntun 
Sukuseura ry. 
 
Savitaipaleella asunut Simo Kunttu (noin 1630-1697) toimi ratsuväen luutnanttina, 
lautamiehenä ja valtiopäivämiehenä. Talonpoikaissäädyn edustajana Ruotsin valtiopäivillä 
Simo Kunttu oli kahteen otteeseen edustaen v. 1668 Lappeen ja Rannan sekä v. 1678 Lappeen, 
Rannan, Jääsken ja Äyräpään kihlakuntia. Kolmannen kerran hän oli Ruotsin valtiopäivillä v. 
1686 ilman valtakirjaa. 
 
Simo Kuntun isä Heikki Matinpoika oli aikoinaan saanut eliniäkseen haltuunsa lahjoitusmaan 
Savitaipaleelta ja vapautettu näin olen henkirahan maksusta. Vuonna 1658 henkikirjaan 
henkirahaa maksavaksi merkitty Simo Heikinpoika Kunttu toimi aikanaan komppanian 
varapäällikkönä ja hallitsi Kunttulan kylän Tappuran sotilasvirkataloa, Simon hovia. Tämän 
virkatalon pellon laidassa ja kylätien varressa sijaitsevaan isoon luonnonkiveen kiinnitetty 
muistolaatta paljastettiin v. 1997. Luonnonkivi - rajamerkki - on vanhastaan tunnettu 
Simonkivenä. Perimätiedon mukaan se on saanut nimensä alueen silloisesta omistajasta ja 
haltijasta Simo Kuntusta. 
 
Monivuotisten selvitysten ja tutkimusten tuloksena Simo Kuntun asema ja rooli toisaalta 
Kunttujen sukuhistoriassa ja toisaalta paikallishistoriassa ja osin valtakunnallisessa historiassa 
alkoi hahmottua. Liioittelematta voidaankin sanoa, että yhteiskunnallisen asemansa puolesta 
Simo Kunttu on yksi Kunttujen sukuhistorian merkittävimmistä ja nimekkäimmistä edustajista. 
Tässä ja muussa Kunttuja koskevassa sukuselvitystyössä ovat kunnostautuneet ennen muuta 
Reino Kunttu, Kyllikki Haapalinna ja Pertti Kunttu. Tähänastisten sukuselvitysten mukaan osa 
Kuntun Sukuseuran jäsenistä polveutuu suoraan Simo Kuntusta. 
 
Simonkiven muistolaatta on ennen kaikkea Kunttujen ja Kuntun sukuseuran hanke. Hallitus 
toivookin, että Simonkivestä tulisi Kuntun sukuun kuuluvia yhdistävä sukuhistoriallinen 
muistomerkki. Samalla toivotaan, että Simonkivestä voisi kehittyä kotiseutuhistoriallinen ja 
matkailullinenkin nähtävyys.   
 
 
Ajo-ohje Simonkivelle kääntöpuolella.     
 
 
 
 
 
Tapani Kunttu 
 


